[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 21.03. 2022 г.       №  222
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», утвержденный Постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18.01.2019 г. № 20
        В соответствии постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», утвержденный Постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18.01.2019 г. № 20 (далее - Регламент), следующие изменения:
   1.1. В п.1.3. Регламента абзац пятый исключить.
   1.2. В п.2.5. Регламента абзац семнадцатый исключить.
   1.3. В пп 2.13.4. п.2.13. Регламента в абзаце пятом исключить слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru),»
   1.4. В п. 5.2. Регламента в абзацах втором, третьем, четвертом исключить слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на А.Н. Прохорова, заместителя Главы Калачевского муниципального района.

Глава Калачевского
муниципального района                                                       С.А. Тюрин